Mentori za zavrSne i diplomske radove — Katedra za radioloSku tehnologiju

Nastavnici i suradnici SOZS-a

Ime i prezime mentora e-mail adresa ZAVRSNI | DIPLOMSK
RAD RAD
Prof. dr. sc. Stipan Jankovi¢ stipan.jankovic@ozs.unist.hr X X
Prof. dr. sc. Mile Dzelalija mile@pmfst.hr X X
Doc. dr. sc. Igor Bori¢ igor.boric@svkatarina.hr X X
Doc. dr. sc. Frane Mihanovi¢ frane.mihanovic@ozs.unist.hr X X
Izv. prof.. dr. sc. KreSimir Doli¢ kdolic79@gmail.com X X
Doc. dr. sc. Sanja Lovri¢ Kojundzi¢ lovric.sanja@gmail.com X X
Doc. dr. sc. Maja Marinovi¢ Guic maja.marinovic.guic@mefst.hr X X
Doc. dr. sc. Vi$nja Koki¢ Male$ kokicvisnja@gmail.com X X
Doc. dr. sc. Mate Petricevic¢ petricevic.mate@gmail.com X X
Dr. sc. Daniela Budimir Mrsi¢, pred danijelabudimir@gmail.com X
Doc. dr. sc. Tonéi Batini¢ tonci.batinic23@gmail.com X X
Doc. dr. sc. Ivana Stula ivanast23@yahoo.com X X
Prof. dr. sc. Ante Punda ante.punda@mefst.hr X X
Doc. dr. sc. Tihana Boraska Jelavic¢ tihana boraska@yahoo.com X X
Doc. dr. sc. Tomislav Omréen tomislavomrcen@yahoo.com X X
Izv. prof. dr.sc. Tade Tadi¢ tade.tadic@st.htnet.hr X X
Doc. dr. sc. Vesela Torlak Lovri¢ veselakbsplit@yahoo.com X X
doc. dr. sc. Ana Bari¢ ana.baaric@gmail.com X X
Dr. sc. Ljiljana Marci¢, pred. Imarcic@mefst.hr X
Mr. sc. Darijo Radovic, visi predavac Darijo.Radovic@medikol.hr X
Tatjana Matijas, mag. rad. techn., visi predavac tmatijas@ozs.unist.hr X
Stipan Mandari¢, mag. rad. techn., predavac stipe.mandaric@gmail.com X
Leon Alic¢i¢, mag. rad. techn., predavac lalicice@gmail.com X
Ivana Loncar, mag. rad. techn., predavac bubi.loncar@gmail.com X
Dragan Dragicevi¢, dr. med., predavac dragandragicevicl @gmail.com X
KresSimir Koli¢, dr. med., predavac kk@mefst.hr X
Darijo Hrepi¢, prof., pred. dhrepic@kbsplit.hr X
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